λήλων Γ.Ε.Ν.Ε Α’ εξαμήνου 2024».

6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για την υπε-
ρωριακή απασχόληση υπαλλήλων, ΚΑΕ 0261 έτους 2024 
(ΑΔΑ: ΨΝΙΦ469ΗΡ3-1ΗΜ), αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση πραγματοποίησης απογευματινής υπε-
ρωριακής απασχόλησης με αμοιβή, μέχρι δύο χιλιάδες 
εκατόν εξήντα ώρες (2.160), για δέκα οκτώ (18) υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Γραφείο Ευρέσεως Ναυτικής 
Εργασίας (Γ.Ε.Ν.Ε), από την δημοσίευση της παρούσας 
μέχρι και 30.6.2024, προς αντιμετώπιση των αυξημένων 
και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών έτους 2024.

2. O αριθμός του προσωπικού που θα απασχολείται υπε-